
Tiedote TaSO ry:n hallituksen kokouksesta 3/2018 
 
TaSO:n hallitus kokoontui maaliskuussa vaihteeksi Seinäjoella. 
 
Hallituksen jäsenet ovat suunnitelleet suurenmoisia ja monipuolisia jäsenhankinnan muotoja         
kuluvalle vuodelle. Sen lisäksi, että olemme somessa #sosiaalisestivaikuttavia ja pidämme          
yleisesti ääntä itsestämme, on suunnitteilla myös varsinaisia jäsenhankintatapahtumia, joihin         
sosiaalialan opiskelijat pääsevät vaivattomasti osallistumaan. Hallitus jalkautuu vuoden        
aikana korkeakouluihin ympäri Suomen pitämään muun muassa info-iltoja ja ständejä          
sosiaalialan opiskelijoille.  
 
Hallitustoiminnan arkea tehdään myös tänä vuonna näkyväksi erityisesti Instagramissa,         
jossa on loppukevään ja syksyn aikana tiedossa kurkistuksia hallituksen jäsenten arkeen.           
Seuraathan jo TaSOn hallituksen omaa Instagramia, TaSO__ry ;) 
 
Jo muutaman vuoden ajan järjestetty Rohkea vaikuttaja -kampanja järjestetään tänä          
vuonna jo keväällä. Kampanjassa kerätään jälleen tarinoita sosiaalialan opiskelijoiden         
pienistä ja suurista vaikuttamisen tavoista. Kampanjaan voi kertoa omasta         
vaikuttamisestaan, tai ilmiantaa kaverin tarinan. Kampanjaan osallistuville Rohkeille        
vaikuttajille on luvassa haalarimerkit, joiden lisäksi osallistujien kesken arvotaan 3 kappaletta           
lahjakortteja puhejudoon.  
 
Kampanja löytyy Facebookista: https://www.facebook.com/events/342102782966321/  
 
Kokouksessa jaettiin myös vuoden ensimmäiset yhdistysavustukset. Olimme saaneet paljon         
hyviä hakemuksia ja hallitus joutui priorisoimaan tuettavia kohteita, jotta rahaa jää           
jaettavaksi myös seuraaville kierroksille. Tukea myönnettiin yhteensä 1160€ arvosta Socius          
ry:n työelämäekskursioon, Sossu ry:n Tallinan opintomatkaan, Stydi ry:n        
urheilutapahtumaan, Centria-ammattikorkeakoulun sosionomiopiskelijoiden opintomatkaan    
sekä Sopu ry:n hallitushuppareihin. Seuraavan kerran yhdistysavustuksia myönnetään        
toukokuun kokouksessa, jota varten avustushakemukset tulee lähettää 27.4.        
mennessä! 
 
Kokouksen jälkeen verkostoiduimme vielä Sossu ry:n sekä Seinäjoen ammattikorkeakoulun         
sosiaalialan opiskelijoiden kanssa illallisen merkeissä. 
 
 
Keväisin terveisin, 
TaSOn hallitus 
 

https://www.facebook.com/events/342102782966321/

